

Ремонт помещений здания по
ул. Ленина, 116 в мун. Чадыр-
Лунга (3-й этаж)
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Ремонт помещений здания по ул. Ленина, 116 в мун. Чадыр-Лунга (3-й этаж)

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 954 774 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ремонтные работы 3 этажа				
		1.1. Демонтажные работы				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2	36,200	29,40	1 064,28
					29,40	1 064,28
2	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc (Разборка старого бетона подоконника)	m3	1,020	628,29	640,86
					619,50	631,89
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из линолеума)	m2	98,330	34,61	3 402,83
					32,20	3 166,24
4	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов)	m2	183,000	17,68	3 235,44
					15,40	2 818,20
5	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка стен и откосов от извести)	m2	536,000	25,55	13 694,80
					16,10	8 629,60
		Total	Lei			22 038,21
		Total Демонтажные работы				22 038,21
		Inclusiv salariu				16 310,21
		1.2. Проемы				
6	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	36,200	1 608,77	58 237,47
					56,70	2 052,54
7	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, из пластмассы окон)	m	48,000	222,00	10 656,00
					25,20	1 209,60
8	RpCP37A	Inlocuirea contraramelor din profile de otel sau	m2	21,300	74,77	1 592,69

1	2	3	4	5	6	7
		aluminiiu, pentru montarea usilor si ferestrelor din aluminiiu, PVC sau lemn, gata confectionate (Ремонт перегородок из ПВХ в коридоре)			74,20	1 580,46
9	RpCP10A	Schimbarea unei broaste de alt tip decit al celei initiale (Замена замков) - пластиковых перегородок в коридоре	buc	4,000	546,50 42,00	2 186,00 168,00
		Total	Lei			72 672,16
		Total Proiect Inclusiv salariu				72 672,16 5 010,60
		1.3. Стены				
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "бетоноконтант" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки бетоноконтант в один слой на внутренние поверхности стен и откосов)	m2	536,000	23,28 9,80	12 478,08 5 252,80
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя шпаклевка стен и откосов)	m2	536,000	125,30 85,40	67 161,87 45 774,40
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей)	m2	536,000	6,05 2,10	3 242,80 1 125,60
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна)	m2	536,000	23,93 14,00	12 824,34 7 504,00
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлевки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен и откосов)	m2	536,000	46,63 38,50	24 995,42 20 636,00
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) стены и откосы	m2	536,000	62,80 38,50	33 659,73 20 636,00
16	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiiu (Угловые из алюминия)	m	265,000	19,26 7,00	5 103,90 1 855,00
		Total	Lei			159 466,14
		Total Стены Inclusiv salariu				159 466,14 102 783,80
		1.4. Потолки				
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	412,000	528,84 154,00	217 882,08 63 448,00
		Total	Lei			217 882,08

1	2	3	4	5	6	7
		Total Потолки Inclusiv salariu				217 882,08 63 448,00
		1.5. Полю				
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	183,000	97,82 49,00	17 900,33 8 967,00
19	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм) размер и цвет плитки согласовать с заказчиком	m2	281,300	406,36 82,60	114 310,34 23 235,38
20	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti (Плнтуса из ПБХ)	m	237,000	106,47 49,00	25 232,21 11 613,00
		<i>Total</i>	Lei			157 442,88
		Total Полю Inclusiv salariu				157 442,88 43 815,38
		<i>Total</i>	Lei			629 501,47
		Total Ремонтные работы 3 этажа Inclusiv salariu				629 501,47 231 367,99

		Total	Lei	629 497
		Соцфонд	24 %	55 528
		Транспорт материалов	6 %	23 348
		Итого		708 373
		Накладные расходы	8 %	56 670
		Итого		765 043
		Сметная прибыль	4 %	30 602
		Итого		795 645
		НДС	20 %	159 129
		Total deviz: Inclusiv salariu		954 774 231 368

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect **Ремонт помещений здания по ул.
Ленина, 116 в мун. Чадыр-Лунга (3-й этаж)**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ремонтные работы 3 этажа				
		1.1. Демонтажные работы				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2			29,40
	7422010060100	Timplar				29,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	70,00	14,70
2	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc (Разборка старого бетона подоконника)	m3			628,29
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	70,00	434,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	70,00	185,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,00	0,39
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	56,00	8,40
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из линолеума)	m2			34,61
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	70,00	16,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	70,00	16,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	4,20	0,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	56,00	1,68
4	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов)	m2			17,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	70,00	7,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	70,00	7,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	56,00	1,68
5	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка стен и откосов от извести)	m2			25,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	70,00	16,10
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,50	6,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	8,00	3,20
		1.2. Проемы				
6	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 608,77
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	70,00	51,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 469,00	1 469,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	123,00	61,50
	2430226101600	Chit silconic	kg	0,1750	46,00	8,05
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,20	3,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	96,00	1,92
7	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, из пластмассы окон)	m			222,00

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar				25,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	70,00	19,60
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	m	1,0000	186,00	189,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	buc	4,0000	1,50	6,12
8	RpCP37A	Inlocuirea contraramelor din profile de otel sau aluminiu, pentru montarea usilor si ferestrelor din aluminiu, PVC sau lemn, gata confectionate (Ремонт перегородок из ПВХ в коридоре)	h-ut	0,0100	96,00	0,96
	7214240021800	Lacatus mecanic	m2			74,77
	9310060019922	Muncitor deservire				74,20
	2812106308616	Contrarama din otel sau aluminiu, gata confectionata	h-om	0,8600	70,00	60,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	h-om	0,2000	70,00	14,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m2	1,0000	0,00	0,00
	4100126202818	Apa	kg	0,9500	0,00	0,00
	2874115833870	Suruburi autofiletante	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	m3	0,0007	20,00	0,01
9	RpCP10A	Schimbarea unei broaste de alt tip decit al celei initiale (Замена замков) - пластиковых перегородок в коридоре	buc	6,0000	0,00	0,00
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-ut	0,0100	56,00	0,56
	9310060019922	Muncitor deservire				546,50
	2863146310249	Broasca ingropata obisnuita pentru usi				42,00
	2863146310952	Minere si silduri pentru usi	h-om	0,5000	70,00	35,00
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	h-om	0,1000	70,00	7,00
		1.3. Стены	buc	1,0000	362,00	362,00
			buc	1,0000	132,00	132,00
			buc	7,0000	1,50	10,50
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "бетоноконтант" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки бетоноконтант в один слой на внутренние поверхности стен и откосов)				23,28
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	m2			9,80
	24302261010106	Grund cu cuart бетоноконтант	h-om	0,1400	70,00	9,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,4150	32,00	13,28
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя шпаклевка стен и откосов)	buc	0,0500	4,00	0,20
	7122050013442	Tencuitor	m2			125,30
	2653102100831	Amestec uscat				85,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	kg	7,1400	4,30	30,70
	2952240004021	Mixer electric	m3	0,0040	20,00	0,08
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей)	h-ut	0,0790	96,00	7,58
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-ut	0,0160	96,00	1,54
	2416586105303	Amorsa-grund	m2			6,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata				2,10
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна)	h-om	0,0300	70,00	2,10
	7122050013400	Zidar	kg	0,1500	25,00	3,75
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	buc	0,0500	4,00	0,20
	2462106110132	Aracet CPMB	m2			23,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane				14,00
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлевки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен и откосов)	h-om	0,2000	70,00	14,00
	7122050013401	Zidar cat.4	m2	1,1000	7,30	8,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	kg	0,1500	12,60	1,89
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	m3	0,0003	20,00	0,01
	4100126202818	Apa	m2			46,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj				38,50
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) стены и откосы	h-om	0,4500	70,00	31,50
			h-om	0,1000	70,00	7,00
			kg	1,0549	7,60	8,02
			m3	0,0010	20,00	0,02
			h-ut	0,0010	96,00	0,10
			m2			62,80
						38,50

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	54,00	21,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
16	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Уголки из алюминия)	m			19,26
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	70,00	6,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	27431235490271	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru	m	1,0000	2,30	2,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	96,00	0,96
		1.4. Потолки				
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			528,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	70,00	143,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,00	8,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	348,00	365,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	96,00	1,44
		1.5. Полы				
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			97,82
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 392,00	45,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	96,00	2,88
19	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм) размер и цвет плитки согласовать с заказчиком	m2			406,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	70,00	82,60
	26611128007001c	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	265,00	275,68
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,60	17,09
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	29,00	13,47
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	96,00	0,13
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	96,00	1,20
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	96,00	6,05
20	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti (Плнтуса из ПБХ)	m			106,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	4,30	1,08
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	1,50	3,00
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag ПБХ	m	1,0200	44,50	45,39
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	4,00	8,00

APROBAT:

Investitor

L.S.



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Ремонт помещений здания по
ул. Ленина, 116 в мун. Чадыр-
Лунга (3-й этаж)**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Ремонт помещений здания по ул. Ленина, 116 в мун. Чадыр-Лунга (3-й этаж)

Valoarea de deviz 954 774 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	107,200	70,00	7 504,00
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	241,200	70,00	16 884,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	653,920	70,00	45 774,40
4.	7123010010200	Betonist	h-om	6,324	70,00	442,68
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	26,426	70,00	1 849,82
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	441,734	70,00	30 921,38
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	184,946	70,00	12 946,22
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	434,160	70,00	30 391,20
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	75,040	70,00	5 252,80
10.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	20,318	70,00	1 422,26
11.	7422010060100	Timplar	h-om	889,492	70,00	62 264,44
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	212,235	70,00	14 856,45
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,262	70,00	858,34
Total manopera						231 368

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,064	0,00	0,00
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	241,200	8,00	1 929,60
3.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	5 682,260	0,50	2 841,13
4.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	36,200	1 469,00	53 177,80
5.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag ПБХ	m	241,740	44,50	10 757,43
6.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	474,000	4,00	1 896,00
7.	2320166200729	Parchetin	l	2,950	4,20	12,39
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	18,100	123,00	2 226,30
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	80,400	25,00	2 010,00
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	214,400	54,00	11 577,60
11.	24302261000001	Fuga	kg	130,692	29,00	3 790,07
12.	24302261010106	Grund cu quart бетоноконтакт	kg	222,440	32,00	7 118,08
13.	2430226101600	Chit siliconic	kg	6,335	46,00	291,41
14.	2430226109307	Diluant decapant	kg	268,000	12,50	3 350,00
15.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	80,400	12,60	1 013,04
16.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	48,960	186,00	9 106,56
17.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	589,600	7,30	4 304,08
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	20,235	0,00	0,00
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	91,410	4,30	393,07
20.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 827,040	4,30	16 456,27

21.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	565,426	7,60	4 297,24
22.	26611128007001 c	Placi sau piscoturi de gresie	m2	292,636	265,00	77 548,54
23.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	6,039	1 392,00	8 406,29
24.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	1 335,331	3,60	4 807,19
25.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	289,720	4,00	1 158,88
26.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	432,600	348,00	150 544,80
27.	27431235490271	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru	m	265,000	2,30	609,50
28.	2812106308616	Contrarama din otel sau aluminiu, gata confectionata	m2	21,300	0,00	0,00
29.	2863146310249	Broasca ingropata obisnuita pentru usi	buc	4,000	362,00	1 448,00
30.	2863146310952	Minere si silduri pentru usi	buc	4,000	132,00	528,00
31.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 930,640	1,50	2 895,96
32.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	127,800	0,00	0,00
33.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	474,000	1,50	711,00
34.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	28,000	1,50	42,00
35.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 648,000	2,00	3 296,00
36.	4011106202741	Energie electrica	kw	36,200	3,20	115,84
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,397	20,00	67,94
38.	4100126202818	Apa	m3	9,559	20,00	191,18
39.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	53,600	4,00	214,40
Total materiale de constructii						389 130

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,806	56,00	493,14
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	58,798	96,00	5 644,60
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	8,576	96,00	823,30
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	17,722	96,00	1 701,31
5.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	3,516	96,00	337,54
Total utilaje de constructii						8 999

Total	Lei	629 497
Соцфонд	24 %	55 528
Транспорт материалов	6 %	23 348
Итого		708 373
Накладные расходы	8 %	56 670
Итого		765 043
Сметная прибыль	4 %	30 602
Итого		795 645
НДС	20 %	159 129

Total deviz:

954 774

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

